



Afgelopen juni heb ik mijn HBO bachelor diploma als productontwerper behaald op de Design Academy Eindhoven.

Als jong ontwerper heb ik een passie voor Product Design, Design research en Communication design

Ik heb een analytische kijk op de wereld en vind uitdaging in innovatieve en logische oplossingen voor hedendaagse problemen.

Naast mijn studie op de Design Academy verkreeg ik veel kennis en kunde op verschillende creatieve opleidingen, stages en projecten in de afgelopen 10 jaar.

Diploma's

2014	HBO Bachelor of arts	Design Academy Eindhoven - Product Design
2011	HBO propedeuse	Academie Beeldende Kunsten Maastricht
2009	MBO4	Sint Lucas - Stand, Winkel & Decor vormgeving
2008		Cambridge examen - (Ondernemingsexamen)
2005	VMBO-T	Den Hulster Venlo

Opleidingen

Opleiding: Design Academy Eindhoven 2011-2014
Richting: Man&Mobility (Mobiele productontwerp)

Opleiding: Academie Beeldende Kunsten 2009-2011
Richting: Productontwerp

Opleiding: Sint Lucas, Boxtel 2005-2009
richting: Stand,Winkel, Decorvormgeving

Werkervaring

2015	Visueel Designer	Brandmarked	Stand/ Stage Design
2015	Verkoop medewerker	De Beer Verf	Industriële verfhandel
2014	Product ontwerper	Vostermans	Meubelmaker
2013 - 2014	Stagiaire	VanBerlo	Ontwerpbureau
2012 - 2014	Grafisch vormgever	Leurs	Tuincentrum
2011 - 2012	Verkoop medewerker	Leen Bakker	Interieurwinkel
2007 - 2008	Stagiaire	Joop vd Heuvel	Ontwerpbureau
2007 - 2008	Stagiaire	Atelier Vrijdag	Ontwerpbureau
2006	Illustrator	Brabants dagblad	
2005 - 2006	Grafisch vormgever	Textieldruk Tegelen	
2003 - 2011	Opbouwen/ afbreken	Markt Tegelen	
2002- 2003	Schoonmaker	Dévak	Autogarage

Prijzen

- Nominatie Social Design Talent Award 2014
- Caravana Design Contest: Public Award Caravans 2013
- Ontwerpwedstrijd Mosa Gusto (winkelinterieur) 2011

Programma's

- Adobe Photoshop
- Adobe Illustrator
- Adobe Indesign
- Adobe Muse
- Adobe After Effects
- Google Sketchup + Vray
- Solidworks + Photoview 360
- Microsoft Office

Publicaties

	Jaar	Medium	Onderwerp
-	2015	ADAC Reisemagazin	Mantis
-	2015	Limburgs Dagblad	Mantis
-	2015	L1 Radio	Mantis
-	2015	Limburger.nl	Mantis
-	2015	Tijdschrift Metro	Mantis
-	2015	mensfitness.de	Mantis
-	2014	DAE Graduation Book	Mantis
-	2014	designacademy.nl	Mantis
-	2013	KCK Tijdschrift	CoGo
-	2013	Caravana Tijdschrift	CoGo
-	2013	Caravana.nl	CoGo
-	2013	designacademy.nl	CoGo

Talen

- Nederlands Moedertaal
- Engels Zeer goed
- Duits Duidelijk

Contactgegevens

- 0623064416
- t.ewals@gmail.com
- www.tonewals.nl
- www.linkedin.com/pub/ton-ewals/25/368/836

In bezit van

- Rijbewijs B/AM



Naam
Ton Ewals

Geboortedatum
29-10-1987